福建金門馬祖地區建築師公會        會議紀錄           編號：(監事會) 01

第八屆第一次臨時監事會

一、時    間：105年 6月 24日（星期五）下午 3時

二、地    點：台北市建築師公會－常務監事室

             （地址：台北市基隆路二段 51號 13樓  電話：02-23773011）

三、主    席：王常務監事瑞民  主持

四、出    席：王常務監事瑞民、黃監事漢雄

五、列    席：杜財務理事國源

六、請    假：陳監事勝川

七、紀錄整理 :吳珮蓉 整理

八、主席宣佈開會：議程確認

九、報告事項：（略）

十、討論提案：

    （一）、提案一（提案人：王常務監事瑞民）

           案由：請理事會確依本會會務手冊十三「福建金門馬祖地區建築師公會議事

                 行政作業辦法」相關規定辦理相關會議行政作業。

           決議：一、照案通過。

                 二、請理事會確依會務手冊辦理相關行政程序。

    （二）、提案二（提案人：王常務監事 瑞民）

           案由：有關本會帳務查核相關事宜。

           決議：一、週帳依現行辦法處理。

                  二、月帳由三位監事輪流至金門審閱前月帳務，若有疑義再由財務

                      理事說明，若仍有疑義再行召開監事會審閱。

十一、散    會：下午 4時